
20-05-2024 Bazar.as - OK GEL-lékárnička do kapsy

OK GEL-lékárnička do kapsy

Cena: 600 Kč
Lokalita: Ronov nad Doubravou
Zadáno: 22.08.2016 13:20:12
Číslo inzerátu: 2734500
Kategorie inzerce: Děti -  Ostatní

Počet zhlédnutí: 610x
Inzerent: Zdeňka Soldátová
Telefon: 731407808
E-mail: zdenkasoldatova@centrum.cz

Adresa: Ronov nad Doubravou, 53842 Česká
republika

Lékárnička do
kapsy..................................\r\nAkné,afty,opary,spáleniny,odřeniny,klíšťata,štípance,bolavé
dásně,MODŘINY,NAMOŽENÉ SVALY,bolesti klubů,při prořezávání zubů,záněty spojivek,špatně
hojící se rány,bradavice,svědivé vyrážky,mykozy nehtů\r\n-lze z něho připravit i kapičky do nosu při
rýmě,zánětu spojivek,ječném zrnu atd....\r\nděti si jej sami žádají,nosím stále u sebe.Lékárnička do

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



20-05-2024 Bazar.as - OK GEL-lékárnička do kapsy

kapsy\r\n----------------------------------------\r\nPOMOC PŘI ZÁNĚTU SPOJIVEK!\r\nDlouhá léta trpím
zánětem spojivek. Kamarádka mně doporučila kapky z výrobku OK GEL - 1 kávová lžička do 1 dcl
převařené vody. Do očí si kapu 1 měsíc. Tyto kapky mně velice pomáhají. Tímto chci poděkovat
společnosti OKG. J. Ř., Brno \r\n----------------------------------------\r\nBRADAVICE ZMIZELY!\r\nMoje dcera
měla na pravé noze na prstech a pod nimi 17 bradavic. Díky OK gelu po jednom týdnu mazání (1x
každý večer) 5 bradavic zmizelo a ostatní zčernaly. Za 3 týdny zůstaly jenom 2 a po měsíci už pouze
1 maličká. Jako kdyby se zázrakem stáhly do kůže a zmizely! Protože se velice bála jít na kožní do
nemocnice, je opravdu vděčná, že žádné trápení nemusela podstoupit! Marzia F., Brno \r\n-
---------------------------------------\r\nPO OPAŘENÍ ANI PAMÁTKY!\r\nV létě si náš ješte ne dvouletý vnouček
opařil pravou nožicku horkým čajem. Vzápětí trávil dva týdny u nás. Když přijel, ještě na nožce
nesnesl ani ponožku. Okamžitě jsem využila fantastických účinků OK gelu. Po čtyřech dnech již byla
opařená kůže sloupaná a domů odjížděl již v ponožkách a botičkách! Teď už na nožičce vůbec
nepoznáte, že byla opařená - nemá žádné jizvy! Jitka Z., Zbýšov \r\n-
--------------------------------------\r\nZHOJILY SE I BÉRCOVÉ VŘEDY!\r\nVíce než 5 let se léčím s otevřenými
bércovými vředy na nohou. Díky OK gelu se zavřely a téměř zhojily už za 1 měsíc a asi po 3 měsících
zmizely úplně. Navíc mně z nohou mizí i popraskané žilky. Je až neuvěřitelné, jak účinný je OK gel!
Dana S., Brno \r\n-----------------------------------------\r\nZLEPŠENÍ EKZÉMU NA RUKÁCH A
NOHÁCH!\r\nPo havárii na kole mi zůstaly tři šité jizvy na obličeji. Po ročním mazání OK Gelem a
nyní i OK Balsamem vypadám docela k světu. Dále se mi po OK Gelu velmi zlepšil ekzém na rukou a
na nohou. Petra H., Ivančice\r\n----------------------------------------------------------\r\nbal.60ml-cena
600kč\r\nIHNED K DODÁNÍ.........Při platbě předem-poštovné zdarma!\r\nZdeňka Soldátová
nezávislý poradce v oblasti zdraví\r\nwww.okg-fit.cz/ninka

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


